
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1529-25/VIІI                    26 серпня 2022 р. 
 

 
Про надання згоди на передачу майна з державної до  

комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади 
 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи лист Дніпропетровської обласної військової адміністрації від 
11.07.2022 № 2216/0/526-22, селищна рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності до 
комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади станції 
супутникового зв’язку «Starlink» на баланс Комунального підприємства 
«Софіївська центральна лікарня». 

2. Софіївська селищна рада зобов’язується використовувати майно, 
визначене у пункті 1 цього рішення, за цільовим призначенням – для 
забезпечення бездротового інтернет-покриття, та не відчужувати майно у 
приватну власність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 
 

 

 

Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 


